
 

1 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

Ιωάννινα, 30 Σεπτεμβρίου 2024 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/6880 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

-----  

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr/  

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Τσιούμπου Ε.  

Τηλέφωνο: 2651083894  

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίου/-ας     
Διευθυντή/-τριας του 9ου Δημοτικού Σχολείου Άρτας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Άρτας, κατόπιν επαναπροκήρυξης» 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985, (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000, (Α΄ 78) «Εκπαίδευση των 

ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008, (Α΄ 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 
4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020, (Α΄ 184) «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021, (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018, (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

7. Τη με Αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β΄ 1340) Απόφαση του Υπουργού 
ΥΠ.Ε.Π.Θ., με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

http://srv-ipeir.pde.sch.gr/
file:///C:/Users/tsioumpou/Documents/ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ/ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ%202020-2021/ΑΝΑΣΤΟΛΕΣ%20ΣΧΟΛΙΚΩΝ%20ΜΟΝΑΔΩΝ%202020-2021/mail@ipeir.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΚΝΛ46ΝΚΠΔ-ΨΔΧ



 

2 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει. 

8. Τη με Αριθ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (Β΄ 6723) (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) Απόφαση της 
Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα:  «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

9. Τη με Αρ. Πρωτ.: Φ.350.2/12/95133/Ε3/29.07.2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Την Αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02.12.2022 (Β΄ 6141) Απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 
επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων», όπως ισχύει. 

11. Το με Αρ. Πρωτ.: 9091/08.12.2022 (ΑΔΑ: 6ΡΥΡ46ΜΤΛΗ-2ΥΞ) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, με θέμα: «Προκήρυξη επιλογής υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Άρτας». 

12. Το με Αρ. Πρωτ.: 5864/09.09.2024 (ΑΔΑ: 6Α4Ν46ΝΚΠΔ-Δ65) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, με θέμα: «Επαναπροκήρυξη - Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενούμενης θέσης Διευθυντή/ντριας του 
6/θ Δημοτικού Σχολείου 9ου Άρτας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας». 

13. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/5820/01.09.2023 (ΑΔΑ: ΡΗΟ246ΝΚΠΔ-ΕΥΑ) Απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας». 

14. Το με Αρ. Πρωτ.: 6544/27.09.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Άρτας, με θέμα: «Υποβολή Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα Διευθυντή/ντριας του 
6/θ Δημοτικού Σχολείου 9ου Άρτας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας». 

15. Η με αριθμ. 15/27.09.2024 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Άρτας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων 
Διευθυντών/-τριών του 9ου Δημοτικού Σχολείου Άρτας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Άρτας, κατόπιν της με Αρ. Πρωτ.: 5864/09.09.2024 (ΑΔΑ: 6Α4Ν46ΝΚΠΔ-Δ65) 
επαναπροκήρυξης – πρόσκλησης για την επιλογή Διευθυντή/-ντριας σε κενούμενη θέση, ως 
εξής: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/-ΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/-ΤΡΙΑΣ ΤΟΥ 
9ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΤΑΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 585958 ΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,330 

2 215386 ΔΟΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 34,760 

ΑΔΑ: ΡΚΝΛ46ΝΚΠΔ-ΨΔΧ



 

3 

Ο πίνακας ισχύει από την κύρωσή του έως την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που 
ακολουθεί την κύρωσή του. 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου και της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Άρτας. 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 
 
 
 
 

Μαρίνα Μπέση 
 

Κοινοποίηση: 1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Ειδικής Αγωγής 
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
stelexi@minedu.gov.gr 

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 
mail@dipe.art.sch.gr 

 

 

stelexi@minedu.gov.gr
mail@dipe.art.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΚΝΛ46ΝΚΠΔ-ΨΔΧ


		2024-09-30T13:29:56+0300
	Athens




